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CONCEPTO 2017 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

DONATIVO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

Pégina: 1 de

71,591,074.64
32,698,551.88
24,358,512.65

3,181,143.50
11,352,866.61

84,826,461.36
39,561,319.00
28,446,531.26
8,228,903.62
8,589,707.48

71,591,074.64

206,404,890.41
206,404,890.41

84,826,461.36

183,716,524.22
183,716,524.22

206,404,890.41

183,716,524.22

277,995,965.05

155,424,548.20
97,041,671.61
21,689,271.83
36,693,604.76

268,542,985.58

165,848,782.47
97,742,073.15
23,724,737.56
44,381,971.76

155,424,548.20

13,380,455.26
10,113,610.40
864,336.00
2,059,108.86
343,400.00

165,848,782.47

11,033,104.62
7,076,101.20
818,400.00
2,810,203.42
328,400.00

13,380,455.26

11,033,104.62

2,769,034.52 7,121,147.98
2,769,034.52 7,121,147.98
2,769,034.52 7,121,147.98
3,930,165.65 2,911,357.12
3,869,626.70 2,911,357.12
60,538.95 0.00
3,930,165.65 2,911,357.12
175,504,203.63 186,914,392.19

102,491,761.42

81,628,593.39
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a
la situacion y/o los resultados del municipio de Tulancingo de Braw, Estado de Hidalgo, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y
veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las mismas."

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y ADMINISTRA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO PROCURADOR HACENDARIO

CP. JOEL SANTILLAN TREJO LCC. FERNANDO PEREZ RODRIGUEZ LD. LILIA VERONICA CORTES SOTO.
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